Oprávnený príjemca pomoci je podnik definovaný v časti E. schémy. 

Článok II. 

Termín plnenia 

1. PPA sa zaväzuje vyplatiť príjemcovi dotáciu v termíne do 31. 12. 2022. 

Článok III. 

Výška dotácie 

1. PPA sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu v sume: 305,28 (slovom:  tristopäť EUR a 

dvadsaťosem eurocentov), a to na príjemcov účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

2. Dotácia poskytnutá na základe zmluvy je zložená z dotácií na jednotlivé výstavy:  

Vstupné hodnoty pre výpočet a priznanie dotácie za výstavu: